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REGION METROPOLITANA

SEGUNDOTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  SALUD

C x C Transferencias Corrientes0 4.262.573 005 5.753.578 6.561.878 2.299.305

De Otras Entidades Públicas0 4.262.573 0 03  5.753.578 6.561.878 2.299.305 

Del Servicio de Salud ¹ 4.212.573 0  006 5.703.578 6.511.878 2.299.305 

Atención Primaria Ley Nº 19.378 Art. 49 ¹ 2.842.573 0  001 4.333.578 5.141.878 2.299.305 

Aportes Afectados ¹ 1.370.000 0  002 1.370.000 1.370.000 0 

De la Municipalidad a Servicios 
incorporados a su Gestión

50.000 0  101 50.000 50.000 0 

C x C Otros Ingresos Corrientes0 100.263 008 131.500 131.500 31.237 

Recuperaciones y Reembolsos por 
Licencias  Médicas

0 106.991 0 01  130.000 130.000 23.009 

Reembolsos Art.4° Ley N°19.345 y Ley 
N°19.117 Art. Único

106.991 0  001 130.000 130.000 23.009 

Otros9 -6.728 0 99 1.500 1.500 8.228 

Devoluciones y Reintegros no 
Provenientes de Impuestos

-1.352 0  001 1.500 1.500 2.852 

Otros -5.376 0  999 0 0 5.376 

Saldo Inicial de Caja1 0 015 0 604.113 604.113 

5.885.078
7.297.491

2.934.655
4.362.836

0TOTALES


